[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
       от                                                                                                           №
г.Лабинск
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2016 год
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района Совет Лабинского городского поселения Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лабинского городского поселения  Лабинского района за 2016 год по доходам в сумме 218982,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 250394,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 31411,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2016 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2;

3) расходов бюджета Лабинского городского поселения  Лабинского района за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;

4) источников финансирования дефицита бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4.

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) настоящее решение опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности и противодействию коррупции Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района                                                          А.Н.Матыченко
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                       М.И.Артеменко